
 
 

UCHWAŁA NR LVII/328/2023 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r.  
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wohyń Nr XLVI/265/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały 
budżetu Gminy Wohyń na rok 2023 (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 44 589 420,46 zł zastępuje się kwotą 44 992 399,71 zł, tj. zwiększa się 
kwotę  402 979,25 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie 33 321 927,60  zł i dochody majątkowe 
w kwocie  11 670 472,11 zł, w tym: -dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 5 813 641,27 zł -dotacje celowe 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 229 974,00 zł 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 920 000,00 zł Załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 53 573 462,79 zł zastępuje się kwotą 53 976 442,04 zł, tj. zwiększa się 
kwotę 402 979,25 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 31 992 998,67 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 21 983 443,37 zł, w tym: -wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie   ustawami w kwocie 5 813 641,27 zł -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami  samorządu terytorialnego w kwocie 3 170 810,23 zł -wydatki na realizację 
zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
1 098 317,93 Załącznik  Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określony w § 6 załącznik Nr 4 „dotacje z budżetu gminy na 2023 r. – zestawienie planowanych kwot 
udzielanych dla sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7701



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7701


	UCHWAŁA NR LVII/328/2023 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3


		2023-12-14T13:45:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




